
ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL SIQUEIRA CAMPOS              

CNPJ:

Rua Marechal Deodoro, 1837

C.E.P.:

76.919.083/0001-89

84940-000 - Siqueira Campos - PR

 RELAÇÃO  DOS  ITENS  DA  LICITAÇÃO
 ANEXO   I

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  6/2018 - PR

12/2018

22/2018

07/02/2018

26/02/2018

Folha:  1/1

Item

1 1,000

Quantidade

UND

Unid

RETROESCAVADEIRA ZERO KM, ANO DE 

Especificação

________

Marca

235.000,0000

Preço Unit. Máximo

235.000,0000

Total Preço Máximo

FABRICAÇÃO MINIMO 2017, CABINE FECHADA, 

COM AR CONDICIONADO ORIGINAL DE FÁBRICA, 

MOTOR DIESEL COM POTENCIA LIQUIDA MINIMA 

DE 72HP, PESO OPERACIONAL MINIMO 7.100KG,

 TRAÇÃO 4X4, PNEUS 10 LONAS, CAÇAMBA 

FRONTAL COM CAPACIDADE MINIMA DE 0,88M³, 

CAÇAMBA TRASEIRA COM LARGURA MÍNIMA DE 

30", PROFUNDIDADE DE ESCAVAÇÃO MÍNIMA DE 

4,0M, FRETE CIF.

2 1,000 UND CARRETA AGRICOLA NOVA, CACAMBA METALICA ________ 19.273,0000 19.273,0000

E BASCULANTE. CAPACIDADE MINIMA DE 5,0 

TONELADAS. FRETE CIF.

(Valores expressos em Reais R$) Total Máximo Geral: 254.273,0000


